Campionato Regionale Indoor - 4° Memorial " M.Cresci " (R1617002)
A.S.D. Arcieri Bernalda
 (R1617002)
Policoro (MT), Dal 27-02-2016 al 28-02-2016
Giudici di Gara: FALABELLA Luca
Direttore dei Tiri: DIMONTE Rocco Biagio
Comitato Organizzatore: MONTANARO Giuseppe
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 006B ORLANDO Massimiliano SM 17034 Asd Arcieri Matera 275/ 1 272/ 1 547 28 19
2 2- 006A RENNA Tommaso SM  MM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 273/ 2 268/ 2 541 17 30
3 2- 005B RAPOLLA Nicola MM 17026 A.S.D. Venosa 06 272/ 3 261/ 3 533 23 14
4 2- 018D RUSSO Domenico MM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 259/ 4 249/10 508 12 22
5 1- 003A SILLETTI Marcello SM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 251/ 7 257/ 4 508 9 27
6 2- 006C PEPE Emilio SM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 255/ 6 249/10 504 7 23
7 1- 006D BERNINI Leonardo SM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 243/12 257/ 5 500 10 19
8 2- 014B MUSCO Alessio AM 17026 A.S.D. Venosa 06 243/11 257/ 6 500 9 22
9 2- 017D PISANO Antonio MM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 241/14 256/ 7 497 5 28
10 2- 015D MARASCO Ugo SM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 248/ 9 248/13 496 11 16
11 2- 002C LIUZZI Giuliano SM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 248/ 8 247/14 495 12 18
12 2- 010D GRIECO Francesco Paolo SM 17034 Asd Arcieri Matera 240/15 254/ 8 494 7 18
13 2- 012A CAMBIO Vito AM 17034 Asd Arcieri Matera 241/13 249/ 9 490 10 15
14 2- 008D NICOLETTI Cosimo Damiano SM 17034 Asd Arcieri Matera 259/ 5 227/17 486 8 25
15 1- 008A CAVALLO Francesco MM 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 225/17 245/16 470 10 18
16 2- 012C VIA Francesco AM 17026 A.S.D. Venosa 06 221/20 248/12 469 8 15
17 2- 013B DI NICHILO Raffaele AM 17026 A.S.D. Venosa 06 222/19 246/15 468 8 13
18 1- 007A CAIAFA Antonio RM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 244/10 218/20 462 5 14
19 2- 004C PASTORE Gabriele SM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 231/16 219/19 450 7 8
20 2- 011A PASQUALICCHIO Domenico MM 17034 Asd Arcieri Matera 224/18 220/18 444 12 5
21 1- 005B BERDICCHIA Francesco AM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 217/21 211/21 428 10 12
22 2- 020A RUSSO Francesco RM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 209/22 195/22 404 4 8
23 2- 002D BITETTA Giovanni MM 17026 A.S.D. Venosa 06 207/23 190/23 397 3 10
24 2- 019D CANDELA Saverio AM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 186/24 181/24 367 0 14
25 2- 016D CALICCHIO Michele SM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 115/25 120/25 235 0 2
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 006D FARINA Francesca RF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 248/ 2 265/ 1 513 18 13
2 1- 005A SABIA Beatrice RF 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 255/ 1 234/ 6 489 12 18
3 2- 011B ALTIERI Teresa MF 17026 A.S.D. Venosa 06 234/ 4 249/ 3 483 6 11
4 2- 010B TEMPONE Roberta SF 17030 ASD Tre Torri Viggiano 225/ 8 252/ 2 477 9 19
5 2- 020C MONTANARO Francesca Pia AF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 235/ 3 242/ 4 477 6 15
6 1- 003C FORCILLO Delia Chiara RF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 230/ 5 240/ 5 470 9 12
7 2- 002A FONTANAROSA Bruna SF 17034 Asd Arcieri Matera 226/ 7 230/ 8 456 6 10
8 2- 004B MECCHI Maura JF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 219/ 9 232/ 7 451 7 16
9 2- 005C ZULLO Elisabetta SF 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 229/ 6 206/12 435 2 17
10 1- 006B MARTINESE Antonella SF 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 214/11 216/10 430 6 10
11 2- 011C PALUMBO Alessia AF 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 203/13 224/ 9 427 7 7
12 1- 007B GIANNANTONIO Benedetta RF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 215/10 200/14 415 7 14
13 2- 004A CERONE Roberta SF 17034 Asd Arcieri Matera 202/14 209/11 411 3 8
14 1- 003B CAVALLO Giusy RF  GF 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 193/15 203/13 396 4 8
15 2- 019C TORRACO Alessandra AF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 203/12 187/15 390 5 5
16 2- 016A GROSSI Porzia SF  MF 17034 Asd Arcieri Matera 190/16 183/16 373 3 7
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 009C MARSIGLIA Marco SM 17010 A.S.D. Aquarium Team 286/ 1 274/ 4 560 29 30
2 1- 009A FERRANTE Antonio Domenico MM 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 279/ 2 280/ 1 559 24 33
3 1- 010D FERRANTE Sebastiano AM 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 278/ 3 279/ 2 557 22 33
4 2- 007D SIMINI Giulio SM 17026 A.S.D. Venosa 06 278/ 4 277/ 3 555 18 40
5 1- 010A CAIAFA Mauro MM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 275/ 5 273/ 5 548 15 40
6 1- 009C DELLA ROSA Pasquale SM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 263/ 8 268/ 7 531 7 39
7 1- 010C GIANNANTONIO Domenico SM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 260/ 9 268/ 6 528 11 33
8 2- 008A TORRACA Giacomo SM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 263/ 7 262/ 8 525 11 30
9 2- 010C CELANO Giuseppe SM 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 269/ 6 253/10 522 12 30
1/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20160228.123810
Campionato Regionale Indoor - 4° Memorial " M.Cresci " (R1617002)
A.S.D. Arcieri Bernalda
 (R1617002)
Policoro (MT), Dal 27-02-2016 al 28-02-2016
Giudici di Gara: FALABELLA Luca
Direttore dei Tiri: DIMONTE Rocco Biagio
Comitato Organizzatore: MONTANARO Giuseppe
Assoluti Arco Compound Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
10 1- 009B DELL'OSSO Antonio JM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 256/11 261/ 9 517 9 32
11 2- 009D CALABRESE Innocenzo MM 17029 Arcieri dei Tre Colli di Grass 258/10 247/11 505 5 42
12 1- 009D FRANCOMAGRO Francesco SM  MM 17034 Asd Arcieri Matera 238/13 242/12 480 6 22
13 2- 009A GIORDANO Vincenzo SM 17034 Asd Arcieri Matera 231/14 241/13 472 3 37
14 2- 007B MARINO Giovanni SM 17036 Asd Arcieri Del Vulture 245/12 224/14 469 5 22
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 007A ROMANOVA Yulia SF 17010 A.S.D. Aquarium Team 285/ 1 279/ 1 564 26 32
2 2- 007C MONTEMURRO Grazia SF 17034 Asd Arcieri Matera 260/ 2 268/ 2 528 11 34
3 2- 008B TRILLO Ilaria SF 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 250/ 3 234/ 3 484 4 29
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 003C TRAFICANTE Donato SM 17036 Asd Arcieri Del Vulture 261/ 1 255/ 2 516 11 23
2 2- 019A CARLOMAGNO Egidio SM  MM 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 232/ 5 255/ 1 487 10 13
3 2- 005D GARRAMONE Luigi SM 17034 Asd Arcieri Matera 240/ 3 235/ 4 475 7 22
4 2- 014C SABIA Antonello SM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 234/ 4 241/ 3 475 7 16
5 1- 006A COSENTINO Emilio SM 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 244/ 2 224/ 8 468 10 14
6 1- 007D SPERA Luciano SM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 222/ 7 234/ 5 456 11 8
7 1- 005D LABANCA Nicola JM 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 231/ 6 213/11 444 7 12
8 2- 017A BARBARINALDI Danilo SM 17034 Asd Arcieri Matera 209/11 222/ 9 431 7 4
9 2- 002B MICCO Vincenzo SM 17032 Asd Arcieri Grumentini 206/12 225/ 7 431 4 9
10 2- 011D ROTUNDO Simone AM 17032 Asd Arcieri Grumentini 201/14 226/ 6 427 4 8
11 2- 015A DUBLA Filippo SM 17034 Asd Arcieri Matera 210/10 213/10 423 7 9
12 2- 013A MONTEMURRO Alessandro SM 17034 Asd Arcieri Matera 211/ 9 204/12 415 2 10
13 2- 018A MARTINA Donato MM 17034 Asd Arcieri Matera 217/ 8 194/16 411 3 8
14 2- 017B PAPA Giuseppe SM 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 199/15 186/17 385 4 8
15 2- 013C CILLIS Teodosio SM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 188/17 195/15 383 5 6
16 2- 016B VANNINI Alberto SM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 202/13 171/20 373 2 10
17 2- 020D ALBERTI Francesco SM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 170/21 196/14 366 5 9
18 2- 020B LABANCA Luca JM  AM 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 162/26 198/13 360 3 2
19 2- 003A MONTEMURRO Cosimo Damiano MM 17034 Asd Arcieri Matera 191/16 157/23 348 4 7
20 2- 017C BRANCUCCI Gerardo MM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 166/24 172/18 338 2 6
21 2- 003B MORELLI Armando SM 17036 Asd Arcieri Del Vulture 165/25 171/19 336 2 5
22 2- 018B IELPO Domenico SM 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 166/23 165/21 331 3 3
23 2- 014D SAMA' Pedro Segundo RM 17032 Asd Arcieri Grumentini 170/22 160/22 330 4 5
24 2- 018C LABANCA Daniele JM  AM 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 181/19 145/25 326 3 4
25 2- 014A FONTANAROSA Luciano SM 17034 Asd Arcieri Matera 173/20 147/24 320 2 5
26 1- 008D LUPARIELLO Fabrizio MM 17034 Asd Arcieri Matera 140/28 141/26 281 1 3
27 2- 012D GAROFALO Luca RM 17032 Asd Arcieri Grumentini 145/27 136/27 281 1 2
28 2- 003D BAFUNNO Marco SM 17032 Asd Arcieri Grumentini 186/18   0 186 0 4
29 2- 013D MICCO Mario RM 17032 Asd Arcieri Grumentini  67/29   0 67 0 2
Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 019B LAGUARDIA Assunta SF 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 230/ 2 236/ 1 466 5 15
2 2- 016C FALASCA Rosanna SF  MF 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 230/ 1 223/ 3 453 11 9
3 1- 008C CARCATERRA Daniela SF 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 217/ 3 227/ 2 444 9 10
4 2- 015B VITALE Mariapia RF 17026 A.S.D. Venosa 06 149/ 4 185/ 4 334 4 5
5 2- 005A AIETA Maria MF 17032 Asd Arcieri Grumentini 139/ 5 153/ 5 292 1 7
2/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20160228.123810
Campionato Regionale Indoor - 4° Memorial " M.Cresci " (R1617002)
A.S.D. Arcieri Bernalda
 (R1617002)
Policoro (MT), Dal 27-02-2016 al 28-02-2016
Giudici di Gara: FALABELLA Luca
Direttore dei Tiri: DIMONTE Rocco Biagio
Comitato Organizzatore: MONTANARO Giuseppe
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20160228.123810